
UCHWAŁA NR 602.XLIV.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Miasta Częstochowy do opracowania „Planu Zrównoważonej Mobilności 
Miejskiej dla Miasta Częstochowy i Subregionu Północnego” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 1 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. Przystąpić do opracowania „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miasta Częstochowy 
i Subregionu Północnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4BED25-FD58-41D0-B2D5-09870194CA72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


